

## HARIBO Supermix 140g

### Ingredients

Glucose Syrup, Glazing Agents: Beeswax, Carnauba Wax, Caramelised Sugar Syrup, Sugar, Gelatine, Dextrose, Acid: Citric Acid, Flavouring Fruit and Plant Concentrates: Apple, Aronia, Beetroot, Bilberry, Blackcurrant Carrot, Elderberry, Grape, Lemon, Mango, Orange, Passion Fruit, Radish, Safflower, Spirulina, Sweet Potato, Elderberry Extract

### Allergens

### Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	(KJ) / (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat		
(of which Saturates)		
Carbohydrate		
(of which Sugars)		
Fibre		
Protein		
Sodium		
Salt		
Salt Equivalent		

### Product Description

Brand: Haribo  
EAN: 5012035969356  
Fruit and Milk Flavour Gums with Sweet Foam Gums

### Storage & Usage

Storage: Ambient  
  
Storage Type: Best before end... (see print on back of pack). Store away from heat and humidity.

### Manufacturer Address

www.haribo.com  
Dunhills (Pontefract) PLC,  
PO Box 1,  
Pontefract,  
WF8 1WX,  
England.

HARIBO Ireland Ltd,  
2nd Floor,  
15 Earl Street,  
Dundalk,  
Co. Louth,  
IRE.